PREFEITURA DO N'lUNTCÍplO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30. 137. DE 06 DE JUL]]O DE 202 ]

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', g 3'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS DE SUPERAVTT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM PRORROGAÇÃO DO
CONVENTO o08/2020 (CEAD - AçõES ENFRENTAMENTO COVTD-19), PELO PERÍODO DE 05 MESES
SENDO DE JULHO A NOVEMBRO/2 1 . PROCESSO: 86)45-0/'2020

REF. SOLICITAÇÃO 830 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE
PEDIDO 2.034 KeQuisiçÃo REMANEJAN4ENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 105.000,00 (CENTO E CINCO MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

14.0].10.122.0191.2010 ACHES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS - COVID 19
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

5094 MS/FNS/REDE DE ATENCÃO PSICOSSOCIAL/COVID 19

RS 105.000,00

TOTAL....R$ 105.000,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART.
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

FAR-SE-Á COM O(S)

l-RECURSOINDICADO NOART.43,$1 INCISOIDALEIFEDERALN.4320/64

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE nllXbESTÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNIcÍpiO DE JUNDIAI. AO(s) Seis DIA(s) DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS Mil E vnqTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL